
 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA   
KARLOVAČKA ŽUPANIJA   

 OPĆINA LASINJA 
  

     OPĆINSKO VIJEĆE   
 

KLASA: 400-06/14-01/02    
URBROJ:2133/19-02/15-16   

Lasinja, 17.prosinca 2015.                            

 

 
            Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 
i 15/15) te članka 18. Statuta općine Lasinja (Glasnik Karlovačke županije br. 06/13 i 
Glasnik općine Lasinja br.1/13), Općinsko vijeće općine Lasinja na 19.redovnoj 
sjednici održanoj dana 17.prosinca 2015.godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju  
Proračuna Općine Lasinja za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
             U Odluci o izvršavanju proračuna Općine Lasinja za 2015.godinu (Glasnik 
Općine Lasinja br.7/2015), članak 11.briše se. 
 

Članak 2. 
            Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Općine 
Lasinja, a objavit će se na internetskim stranicama Općine Lasinja. 
  
 
        
    PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
   
  Mirko Jušinski 
 


